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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура,   
наименувание на тарифен број 8708 и тарифен подброј 8708 95 10 00 и 
Коментар на ХС  за тар. број 8708.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Инфлатор за воздушни перничиња (AIRBAG) во растурена состојба за 
индустриско склопување. Како составни делови за инфлаторот се; долен 
метален сад за инфлатор /p.v.lover B0247500-01, метална подршка за 
иницијатор /initiator support B0680200-00, гумен прстен / o-ring B0243700-00, 
иницијатор-(SDI-OCH) B0876600-00, метален ракавец-пиксна/initiator sleeve 
B0216200-05, централен метален прицврстувач/center support BO604200-
03, метален сад за експлозив/booster can B0632800-01, централен метален 
прицврстувач одделен/center support stand-off B0648500-00, метален држач 
за барут/grain retainer B0741600-00,  заеднички метален држач за 
барут/grain retainer assembly B0908700-00, основен засилувач/primary 
booster propellant B0274400-00 (3.1gr/pcs), метален поклопец за 
експлозив/energetic cover B648700-01, горен метален сад за 
инфлатор/п.в.-upper B0920600-00, метална подлошка за капак под 
притисок/disk holder B074230T-00 Truelove Maclean, метален диск generator 
disk B072040000, носител на диск/disk holder assy B0723800-00, метален 
поклопец/manifold B0633200-02, метално сито/manifold screen B0722600-00, 
електричен приклучок/shorting clip-primary shorting clip code B0674400-00 
AK2+ Code IV. Производот е препознатлив дел на системот за воздушно 
перниче за доминантна употреба на моторни возила.
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